
Řezací stroj na kov Einhell TC-MC 355/1 je ideálním nástrojem pro snadné a efektivní řezání na míru a řezání kovu v různých tloušťkách. S výkonem 
2200 W a 4200 otáčkami za minutu se jedná o vysoce výkonný stroj. Funkce měkkého chodu chrání mechanický systém před vysokým točivým 
momentem. Výškový doraz umožňuje přesné nastavení výšky sečení. Zámek čepele zajišťuje bezpečnou výměnu čepele. S řezným kotoučem (Ø 
355 mm x 25,4 mm x 2,8 mm) jste ideálně vybaveni. Upínací mechanismus s rychlouzávěrem umožňuje provádět dimenzovací řezy 0 až 45 stupňů. 
Deflektor jisker poskytuje ochranu před žhavými jiskrami. Výrobek je dodáván s držákem nářadí, přepravní vzpěrou a rukojetí

Řezací pila na kov

TC-MC 355/1
Art č.: 4503139 

Ident č.: 21011

EAN: 4006825662719

Vlastnosti a výhody
- Měkký start pro ochranu mechaniky před vysokým točivým momentem
- Horizontální rukojeť, ideální pro použití pily na pracovním stole
- Nastavitelný výškový doraz pro nastavení výšky sečení
- Zámek čepele pro bezpečnou výměnu čepele
- Upínací mechanismus s rychlouzávěrem (0° - 45°)
- Deflektor jisker chrání okolí před žhnoucími jiskrami
- Držák nářadí pro dodaný imbusový klíč
- Přepravní vzpěra a přídavná rukojeť pro přepravu

Technická Data
220-240 V  |  50 Hz

2200 W

Ø 355  x  Ø 25.4  x  2.8 mm

4200 min^-1

0°-45°

250 mm

125 mm

- síťové napájení
- jmenovitý výkon
- řezací kotouč
- volnoběžné otáčky
- pokosová pila
- Rozsah upínání
- Šířka pily 90° kruhová
- šířka pily 90° obdélníkový 110 mm

Logistická Data
13.91 kg

15.48 kg

558 x 342 x 428 mm

1 Pieces

15.48 kg

550 x 340 x 430 mm

- Hmotnost produktu
- Hrubá hmotnost jednotlivého balení
- Rozměry jednotlivého balení
- Kusů na exportní karton
- Hrubá hmotnost exportního kartonu
- Rozměry exportního kartonu
- Množství nádoby (20"/40"/40"HC) 695 | 834 | 330

Illustrations can contain accessories, which are not included in standard extent of delivery
Illustration similar (in design), production-wise modifications reserved

GS mark belongs to the product itself only, excluded accessory
Generated at: 11.01.2023 12:26

Page 1




